

# NACOMI Peeling do ciała o zapachu mandarynki i yuzu 100 ml

Cena: 17,99 PLN



## Opis słownikowy

Producent	NACOMI GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Opis**Przywróć uczucie jedwabistej gładkości i odświeżenia dzięki naszemu wyjątkowemu peelingowi do ciała. Delikatnie złuszcza naskórek, pozostawiając skórę wygładzoną i pachnącą orzeźwiającym połączeniem mandarynki i yuzu. Wzbogacony o naturalne masła i oleje nawilża, poprawia jędrność oraz opóźnia procesy starzenia się skóry. Nasz peeling do ciała zawiera starannie wyselekcjonowane składniki, które sprawiają, że Twoja skóra będzie promienna i jedwabiście miękka. Dzięki drobnym cząsteczkom cukru, które delikatnie złuszczenia naskórek, pobudza naturalny proces odbudowy skóry i przywraca jej naturalny blask. Połączenie masła shea, masła kakaowego i oleju kokosowego dostarcza intensywnego nawilżenia, jednocześnie odżywiając ją i zapewniając jej elastyczność. Dodatkowo chroni skórę przed utratą wilgoci, pozostawiając ją wyjątkowo miękką. Połączenie oleju ze słodkich migdałów oraz oleju słonecznikowego korzystnie wpływa na skórę, zapewniając głębokie nawilżenie, odżywienie i regenerację. Składniki te bogate są w witaminy i przeciwutleniacze, które pomagają wzmocnić naturalną barierę skóry oraz zadbać o jej kondycję. Ponadto, witamina E działa jako silny przeciwutleniacz, chroniąc ją przed działaniem wolnych rodników i przyczyniając się do zachowania jej młodzieńczego wyglądu. **Sposób użycia** nanieś peeling na wilgotną skórę i masuj aż do rozpuszczenia cukru, a następnie spłucz za pomocą wody. Produkt do użytku zewnętrznego. **Skład** Sucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Glyceryl Stearate, Tocopheryl Acetate, Cocamidopropyl Betaine, Aqua, Parfum, Linalool, Limonene, CI 45370. Ochrona środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie, dlatego opakowanie produktu, na które właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu. Pamiętaj o tym podczas segregacji zużytego produktu ;)